
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 3» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» января 2023г.                                                                                  № 39 

 

 

Об организационном комитете и плане мероприятий МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 3» 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении 

в Российской Федерации Года педагога и наставника» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать организационный комитет по проведению в МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 3» в 2023 году мероприятий в честь Года 

педагога и наставника (далее – организационный комитет) в следующем 

составе: 

 

Председатель: заведующий Лахно Л.А. 

 

Члены:             старший воспитатель Губина Е.Н. 

                         старший воспитатель Лоскутова Н.В. 

                         музыкальный руководитель Расяева Н.А. 

                         психолог Манучарян Н.С. 

 

2.  Утвердить план мероприятий МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 3», 

приуроченных к Году педагога и наставника (далее – План) (приложение). 

 

3. Обеспечить выполнение Плана в установленные сроки. 

 

4. Контроль выполнения ПРИКАЗА оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                            Л.А.Лахно 

 

С приказом ознакомлены: 

Губина Е.Н. 

Лоскутова Н.В 

Расяева Н.А. 

Манучарян Н.С. 


		2023-02-21T13:48:11+0300
	Лахно Л.А.




